5661 Dec.¹ Claud. Iuvenal. Sar[d]icus², perfectis metis | et ovaris³ itemque tribunali iudicum, quae ob memoriam Claudiorum Rufiniani filii, bonae memoriae iuvenis, et Rufiniani et Victorini nepotum, | et Longania Primosa⁴ | bonae memoriae semi[n]ae, uxor eius, mater et | avia